
     

 

Inowrocław, 21 grudnia 2023 r. 

Powiat Inowrocławski 

reprezentowany przez                                                                      

Zarząd Powiatu Inowrocławskiego 

ul. Mątewska 17 

88-100 Inowrocław  

OR.IV.272.1.21.2023 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na zadanie pn. Dostawa tonerów, tuszy do drukarek 

komputerowych laserowych i atramentowych oraz tonerów do kopiarek dla Starostwa 

Powiatowego w Inowrocławiu dokonano otwarcia ofert. 
 

       Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

1) otwarcie ofert nastąpiło 21 grudnia 2023 r. o godz. 9:15 poprzez odszyfrowanie ofert 

wczytanych na platformie zakupowej Zamawiającego;  

2) w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto w zł  

1.  P.H.U. "PLUS" Wojciech Chojnacki 

ul. Na Zapleczu, nr 26 

87-100 Toruń 

nieczytelna cena  

w formularzu ofertowym 

2.  KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

198 753,24 

3.  KOMATECH Tomasz Marszałek 

ul. Pokoju 3a 

43-190 Mikołów 

PAKOPRINT Piotr Kowalczyk 

ul. Zgody 39a 

43-190 Mikołów 

120 666,69 

4.  GOLDEN LINE Sp. z o.o. 

Świlcza 147G/1 

36-072 Świlcza 

 177 056,48 

5.  TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

184 822,26 

6.  Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna  

ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź 

167 990,94 

 

 

 

 

Wiesława Pawłowska 
Starosta Inowrocławski 

 

 

                           

 Włodzimierz Figas 
Członek Zarządu 

 
: 


